（様式第１－２号）

令和  年  月  日

尼 崎 市 長 あて

補助対象事業者

所 在 地

名   称

代表者氏名

尼崎市公共交通事業者燃料価格高騰対策支援補助金交付申請書兼請求書

 補助金の交付を受けたいので、尼崎市公共交通事業者燃料価格高騰対策支援補助金交付要綱第

４条の規定により必要書類を添えて申請及び請求します。

記

 １ 交付申請額及び交付請求額

    市内に保有するタクシーの台数      台 × 6,000 円／台

          円

 ２ 上記１の算定根拠

別紙のとおり

３ 振込先

金融機関名

金融機関コード 銀行・金庫・組合

支店コード 本店・支店・出張所

預金種別   普通 ・ 当座 ・ その他（           ）

口座番号

口座名義(カタカナ)

以 上

【債権者登録番号】